RESPOSTA A REQUERIMENTO

Requerente: Marcia Petronilo Pinto

Requerido em: 03/12/2019
Situag¢ao: DEFERIDO

Analisado a questdao 27 da prova para Agente Comunitario de Saude,

verificou-se que o gabarito oficial publicado apresentou resposta incorreta

para a questdo, sendo que onde deveria constar a alternativa “d” como a

correta. Portanto, sera publicado o gabarito retificado que considera a
“n

alternativa “d” e ndo a “a” como a correta. A banca utilizard o gabarito
retificado para a correcao e divulgacao do resultado final.

Uberlandia, 10 de dezembro de 2019

Wocht Vescinanits Mawcles
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